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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

2 - zaterdag 24 oktober 2020 24-10-2020 - 14:00

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LOOSVELD Vik BZK/11105/08 5:26.33 5:00.04
25m: 16.20 100m: 1:11.43 175m: 2:08.71 250m: 3:05.86 325m: 4:03.17 400m: 5:00.04
50m: 34.30 125m: 1:30.46 200m: 2:27.82 275m: 3:24.96 350m: 4:22.77
75m: 52.68 150m: 1:49.55 225m: 2:46.65 300m: 3:43.98 375m: 4:41.55

2. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 5:18.29 5:06.86
25m: 15.94 100m: 1:11.17 175m: 2:09.03 250m: 3:07.86 325m: 4:07.40 400m: 5:06.86
50m: 33.94 125m: 1:29.66 200m: 2:28.54 275m: 3:27.31 350m: 4:27.77
75m: 52.44 150m: 1:48.94 225m: 2:48.28 300m: 3:47.60 375m: 4:47.50

3. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 5:15.07 5:10.92
25m: 15.95 100m: 1:12.06 175m: 2:11.50 250m: 3:12.23 325m: 4:12.37 400m: 5:10.92
50m: 34.14 125m: 1:31.30 200m: 2:31.57 275m: 3:32.31 350m: 4:32.22
75m: 52.86 150m: 1:51.44 225m: 2:52.23 300m: 3:52.44 375m: 4:52.09

4. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 5:24.47 5:12.64
25m: 16.97 100m: 1:14.04 175m: 2:13.89 250m: 3:14.02 325m: 4:13.87 400m: 5:12.64
50m: 35.18 125m: 1:33.91 200m: 2:33.80 275m: 3:33.95 350m: 4:33.57
75m: 54.30 150m: 1:53.96 225m: 2:53.80 300m: 3:54.20 375m: 4:53.49

5. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 5:30.16 5:18.61
25m: 16.25 100m: 1:15.03 175m: 2:16.11 250m: 3:17.09 325m: 4:18.21 400m: 5:18.61
50m: 35.18 125m: 1:35.38 200m: 2:36.77 275m: 3:37.51 350m: 4:38.66
75m: 54.69 150m: 1:55.64 225m: 2:56.46 300m: 3:57.70 375m: 4:59.06

6. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 6:00.42 5:24.09
25m: 16.39 100m: 1:14.80 175m: 2:18.97 250m: 3:20.67 325m: 4:24.61 400m: 5:24.09
50m: 34.96 125m: 1:36.08 200m: 2:39.88 275m: 3:42.10 350m: 4:45.57
75m: 54.85 150m: 1:57.32 225m: 3:01.44 300m: 4:03.33 375m: 5:06.72

7. GERAERTS Mattias LZV/11065/08 NT 5:35.32
BK

25m: 16.43 100m: 1:12.79 175m: 2:14.07 250m: 3:19.30 325m: 4:27.39 400m: 5:35.32
50m: 34.78 125m: 1:32.81 200m: 2:35.37 275m: 3:41.93 350m: 4:50.49
75m: 53.92 150m: 1:53.43 225m: 2:57.19 300m: 4:04.67 375m: 5:13.57

8. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 6:39.90 5:45.26
25m: 17.94 100m: 1:22.45 175m: 2:28.56 250m: 3:34.29 325m: 4:40.93 400m: 5:45.26
50m: 39.34 125m: 1:44.42 200m: 2:50.81 275m: 3:56.41 350m: 5:03.28
75m: 1:00.73 150m: 2:06.44 225m: 3:12.47 300m: 4:18.68 375m: 5:24.75

9. FEYS Jonah KZK/11102/09 6:08.95 6:09.50
25m: 18.84 100m: 1:25.68 175m: 2:37.95 250m: 3:50.70 325m: 4:59.98 400m: 6:09.50
50m: 40.09 125m: 1:49.52 200m: 3:02.24 275m: 4:13.31 350m: 5:24.23
75m: 1:02.24 150m: 2:13.78 225m: 3:26.60 300m: 4:36.60 375m: 5:48.65

10. PENNINGER Hector OZEKA/11096/087:04.53 6:36.20
25m: 18.00 100m: 1:28.48 175m: 2:44.71 250m: 4:04.82 325m: 5:22.57 400m: 6:36.20
50m: 40.20 125m: 1:53.77 200m: 3:11.52 275m: 4:30.78 350m: 5:48.40
75m: 1:03.99 150m: 2:18.79 225m: 3:38.21 300m: 4:56.59 375m: 6:13.24

11. TUYPENS Gabriel SCSG/11205/08 NT 6:39.49
25m: 21.89 100m: 1:33.34 175m: 2:49.53 250m: 4:06.12 325m: 5:23.19 400m: 6:39.49
50m: 44.75 125m: 1:58.32 200m: 3:15.12 275m: 4:31.85 350m: 5:49.00
75m: 1:08.68 150m: 2:24.08 225m: 3:40.62 300m: 4:57.21 375m: 6:14.65

12. VAN LAERE Vic LZV/11059/08 NT 6:55.62
BK

13. HEIJL Ruben LZV/11055/09 7:45.34 7:15.37
25m: 21.02 100m: 1:40.54 175m: 3:08.08 250m: 4:33.34 325m: 5:58.59 400m: 7:15.37
50m: 46.36 125m: 2:10.54 200m: 3:37.04 275m: 5:02.07 350m: 6:25.76
75m: 1:12.93 150m: 2:39.76 225m: 4:03.90 300m: 5:30.61 375m: 6:51.53
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 11, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 NT 7:16.99
BK

25m: 23.66 100m: 1:45.07 175m: 3:08.26 250m: 4:34.40 325m: 5:58.33 400m: 7:16.99
50m: 49.18 125m: 2:12.72 200m: 3:36.77 275m: 5:02.21 350m: 6:26.71
75m: 1:16.85 150m: 2:40.60 225m: 4:05.57 300m: 5:30.34 375m: 6:54.02

DIS DOBBELAERE Ferre DISDDAT/11103/09 6:46.90
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

DIS HEIJL Arne DISLZV/11050/08 7:16.28
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 14:38 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MARIËN Flore SHARK/21091/082:43.26 2:38.87
25m: 15.05 75m: 52.73 125m: 1:36.20 175m: 2:20.67
50m: 32.71 100m: 1:12.00 150m: 2:01.26 200m: 2:38.87

2. DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 2:52.41 2:43.43
25m: 16.95 75m: 58.64 125m: 1:42.91 175m: 2:25.44
50m: 36.89 100m: 1:19.85 150m: 2:06.08 200m: 2:43.43

3. VERMEIR Marie LZV/21036/08 2:52.79 2:46.78
25m: 15.39 75m: 55.95 125m: 1:42.84 175m: 2:28.61
50m: 33.69 100m: 1:16.74 150m: 2:08.27 200m: 2:46.78

4. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 3:01.83 2:52.15
25m: 18.33 75m: 1:02.65 125m: 1:48.85 175m: 2:33.15
50m: 40.71 100m: 1:23.77 150m: 2:13.42 200m: 2:52.15

5. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 3:03.21 2:52.87
25m: 18.52 75m: 1:03.10 125m: 1:47.33 175m: 2:33.31
50m: 40.52 100m: 1:23.82 150m: 2:12.61 200m: 2:52.87

6. CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 3:00.34 2:54.29
25m: 17.68 75m: 1:02.48 125m: 1:50.85 175m: 2:36.68
50m: 39.16 100m: 1:23.66 150m: 2:17.06 200m: 2:54.29

7. REYNIERS Lise STW/21171/09 3:13.38 2:55.39
25m: 17.69 75m: 1:03.79 125m: 1:51.67 175m: 2:36.66
50m: 40.36 100m: 1:26.23 150m: 2:16.95 200m: 2:55.39

8. EVERAERT Lisa MEGA/21270/08 3:09.97 2:56.99
25m: 16.85 75m: 1:00.28 125m: 1:49.58 175m: 2:37.08
50m: 37.84 100m: 1:22.46 150m: 2:16.19 200m: 2:56.99

9. VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 3:15.15 2:57.93
25m: 18.21 75m: 1:02.95 125m: 1:51.07 175m: 2:38.40
50m: 39.89 100m: 1:24.72 150m: 2:17.22 200m: 2:57.93

10. MERTENS Helena SHARK/21146/093:16.67 3:01.14
25m: 19.06 75m: 1:05.24 125m: 1:54.16 175m: 2:41.77
50m: 43.05 100m: 1:26.78 150m: 2:21.26 200m: 3:01.14

11. BIERINCKX Lienne SHARK/21128/093:31.10 3:04.87
25m: 18.48 75m: 1:08.25 125m: 1:58.55 175m: 2:45.13
50m: 42.51 100m: 1:32.06 150m: 2:24.79 200m: 3:04.87

12. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 3:18.13 3:05.41
25m: 19.93 75m: 1:06.49 125m: 1:55.79 175m: 2:44.62
50m: 44.47 100m: 1:28.42 150m: 2:23.07 200m: 3:05.41
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. SANDRA Eva KZK/21108/09 3:28.43 3:08.92
25m: 19.84 75m: 1:07.67 125m: 1:57.77 175m: 2:48.89
50m: 43.13 100m: 1:30.28 150m: 2:26.02 200m: 3:08.92

14. KINT Ruhne SCSG/21152/09 3:37.99 3:08.95
25m: 20.42 75m: 1:08.70 125m: 1:59.57 175m: 2:49.20
50m: 44.03 100m: 1:31.87 150m: 2:27.91 200m: 3:08.95

15. DELPORTE Lotte STW/21156/09 3:11.42 3:11.83
25m: 18.89 75m: 1:07.92 125m: 1:59.06 175m: 2:49.38
50m: 42.98 100m: 1:32.18 150m: 2:26.81 200m: 3:11.83

16. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 3:35.76 3:14.06
25m: 20.85 75m: 1:11.59 125m: 2:03.66 175m: 2:53.39
50m: 46.60 100m: 1:36.34 150m: 2:31.24 200m: 3:14.06

17. AUDENAERT Sigun FIRST/21179/08 NT 3:18.89
25m: 18.47 75m: 1:07.60 125m: 2:00.96 175m: 2:55.74
50m: 42.62 100m: 1:32.36 150m: 2:30.28 200m: 3:18.89

18. STERKEN Nila OZEKA/21102/093:45.58 3:23.14
25m: 20.41 75m: 1:12.36 125m: 2:06.72 175m: 2:59.10
50m: 45.48 100m: 1:38.32 150m: 2:35.34 200m: 3:23.14

19. DELOR Tila OZEKA/21110/09 NT 3:25.10
25m: 20.90 100m: 1:40.25 150m: 2:37.72 200m: 3:25.10
50m: 48.04 125m: 2:08.72 175m: 3:01.96

20. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 3:28.39 3:25.49
25m: 21.54 75m: 1:17.10 125m: 2:11.28 175m: 3:04.26
50m: 49.95 100m: 1:43.05 150m: 2:40.50 200m: 3:25.49

21. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 3:20.98 3:26.06
25m: 22.47 75m: 1:17.56 125m: 2:13.38 175m: 3:06.33
50m: 50.97 100m: 1:43.17 150m: 2:44.08 200m: 3:26.06

22. MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 NT 3:34.55
25m: 23.11 75m: 1:19.86 125m: 2:16.69 175m: 3:12.13
50m: 53.11 100m: 1:45.86 150m: 2:48.12 200m: 3:34.55

23. BERESOLE Fenny FIRST/21187/08 3:50.92 3:35.13
25m: 23.41 75m: 1:19.53 125m: 2:15.54 175m: 3:11.79
50m: 51.66 100m: 1:45.02 150m: 2:45.67 200m: 3:35.13

24. CARLIER Alice OZEKA/21094/09 NT 3:38.90
25m: 24.47 75m: 1:24.12 125m: 2:19.67 175m: 3:15.98
50m: 54.29 100m: 1:51.53 150m: 2:49.49 200m: 3:38.90

25. VAN DEN BOSSCHE Justyna OZEKA/21114/08 NT 3:40.07
25m: 22.96 75m: 1:22.09 125m: 2:19.57 175m: 3:15.21
50m: 51.55 100m: 1:50.27 150m: 2:48.97 200m: 3:40.07

26. NELIS Jente LZV/21060/08 NT 3:42.88
25m: 22.67 75m: 1:18.89 125m: 2:18.64 175m: 3:19.97
50m: 51.28 100m: 1:44.25 150m: 2:54.18 200m: 3:42.88

27. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 3:45.24
25m: 23.29 75m: 1:23.95 125m: 2:23.30 175m: 3:20.43
50m: 51.23 100m: 1:55.26 150m: 2:52.83 200m: 3:45.24

28. VERMANDER Febe FIRST/21203/08 NT 3:45.68
BK

25m: 20.44 75m: 1:17.46 125m: 2:19.13 175m: 3:19.61
50m: 48.16 100m: 1:45.14 150m: 2:52.67 200m: 3:45.68

29. ROBION Jisse SCSG/21201/08 4:02.23 3:55.80
25m: 24.67 75m: 1:27.87 125m: 2:30.33 175m: 3:31.30
50m: 58.08 100m: 1:56.99 150m: 3:03.68 200m: 3:55.80
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS GURBUZ Luna DISFIRST/21163/08 3:29.26
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS VERLEYEN Stine DISDZO/21160/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

NG.ZA EECKHOUT Floor NG.ZABZK/21230/08 2:56.14
NG.ZA DE VUYST Nette NG.ZAFIRST/21199/08 NT
NG.ZA JANSSENS Ibe NG.ZAFIRST/21195/08 3:46.87
NG.ZA VAN DEN BERGHE Zoë NG.ZAFIRST/21160/08 3:25.15
NG.ZA FORÉ Lieze NG.ZAMEGA/21183/08 2:40.94

Programmanr. 13 200m wisselslag 9 - 10 jaar
24-10-2020 - 15:10 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 3:34.14 3:08.83
25m: 21.36 75m: 1:10.99 125m: 2:00.73 175m: 2:49.34
50m: 44.66 100m: 1:34.66 150m: 2:26.98 200m: 3:08.83

2. MURAT Irem TSZ/21050/10 3:17.57 3:10.88
25m: 18.75 75m: 1:06.20 125m: 1:58.77 175m: 2:49.90
50m: 41.30 100m: 1:30.13 150m: 2:26.93 200m: 3:10.88

3. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 3:27.89 3:13.26
25m: 21.54 75m: 1:11.08 125m: 2:02.63 175m: 2:53.05
50m: 48.25 100m: 1:33.99 150m: 2:31.35 200m: 3:13.26

4. PRESENT Paulien MEGA/21245/10 3:23.43 3:14.49
25m: 21.47 75m: 1:11.97 125m: 2:05.47 175m: 2:55.69
50m: 48.61 100m: 1:35.33 150m: 2:36.02 200m: 3:14.49

5. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 NT 3:22.69
25m: 22.22 75m: 1:15.70 125m: 2:09.57 175m: 3:02.69
50m: 48.99 100m: 1:41.63 150m: 2:38.11 200m: 3:22.69

6. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 NT 3:22.84
25m: 20.06 75m: 1:12.99 125m: 2:08.89 175m: 3:02.84
50m: 47.89 100m: 1:38.09 150m: 2:40.66 200m: 3:22.84

7. EVERAERT Paulien MEGA/21317/11 NT 3:29.30
25m: 20.17 75m: 1:13.04 125m: 2:10.99 175m: 3:05.44
50m: 44.64 100m: 1:39.45 150m: 2:40.97 200m: 3:29.30

8. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 3:52.07 3:29.40
25m: 24.31 50m: 1:46.53 75m: 1:20.62 125m: 2:14.64 175m: 3:07.49 200m: 3:29.40

9. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT 3:31.40
25m: 22.67 75m: 1:17.67 125m: 2:14.26 175m: 3:09.50
50m: 50.06 100m: 1:41.78 150m: 2:45.80 200m: 3:31.40

10. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 NT 3:33.75
25m: 21.49 75m: 1:15.73 125m: 2:13.92 175m: 3:10.42
50m: 48.59 100m: 1:44.42 150m: 2:44.04 200m: 3:33.75

11. MERTENS Femke SHARK/21175/11 NT 3:36.51
25m: 22.88 75m: 1:21.30 125m: 2:20.81 175m: 3:14.11
50m: 50.99 100m: 1:50.95 150m: 2:51.28 200m: 3:36.51

12. HUENS Warre MEGA/11253/10 3:51.07 3:43.61
HT

13. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 NT 4:01.54
25m: 24.69 75m: 1:27.01 125m: 2:31.00 175m: 3:33.84
50m: 56.92 100m: 1:56.15 150m: 3:05.73 200m: 4:01.54
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 13, Alle, 200m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VERHULST Meindert DISAZL/11092/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS THEETEN Marie-Roos DISOZEKA/21097/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS VAN CAUWENBERGE Catho DISSCSG/21193/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

NG.ZA CLAES Elian NG.ZADDAT/11105/10 NT

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 15:34 Resultaten
Haai 2020 11: 1:30.50;  12: 1:24.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:30.64;  11: 1:36.56
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:27.95 1:24.06 LV
25m: 18.74 50m: 40.74 75m: 1:02.61 100m: 1:24.06

2. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:30.80 1:24.14 LV
25m: 18.97 50m: 41.28 75m: 1:02.37 100m: 1:24.14

3. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:37.39 1:32.16
25m: 20.25 50m: 43.34 75m: 1:07.87 100m: 1:32.16

4. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 2:09.39 1:33.63
25m: 19.84 50m: 43.43 75m: 1:08.65 100m: 1:33.63

5. PENNINGER Hector OZEKA/11096/081:52.05 1:35.73
25m: 20.86 50m: 45.09 75m: 1:10.19 100m: 1:35.73

6. VERHAGEN Robbe STW/11180/09 1:48.69 1:35.94 LV
25m: 20.18 50m: 44.35 75m: 1:09.63 100m: 1:35.94

7. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 1:43.95 1:40.44
25m: 21.88 50m: 47.59 75m: 1:14.06 100m: 1:40.44

8. EL BOUHDIDI Islam STW/11188/09 1:44.70 1:42.47
25m: 22.50 50m: 48.44 75m: 1:15.32 100m: 1:42.47

9. VANHOUTTEGHEM Jules KZK/11109/09 NT 1:44.11
25m: 21.67 50m: 48.50 75m: 1:16.30 100m: 1:44.11

10. TUYPENS Gabriel SCSG/11205/08 1:56.89 1:46.34
25m: 23.95 50m: 50.88 75m: 1:19.10 100m: 1:46.34

11. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 2:04.54 1:55.82
25m: 25.81 50m: 55.40 75m: 1:25.82 100m: 1:55.82

12. DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 NT 1:57.11
25m: 25.49 50m: 55.06 75m: 1:26.26 100m: 1:57.11

DIS BAEYE Leon DISMEGA/11281/08 1:42.18
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS MAENHOUT Felix DISFIRST/11190/08 1:48.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 15:50 Resultaten
Haai 2020 11: 1:31.50;  12: 1:26.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:29.59;  11: 1:35.72
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:30.88 1:25.46 LV JH
25m: 18.67 50m: 40.16 75m: 1:02.62 100m: 1:25.46

2. DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/081:41.51 1:33.90
25m: 20.12 50m: 45.09 75m: 1:08.97 100m: 1:33.90

3. AUDENAERT Sigun FIRST/21179/08 1:45.09 1:34.65
25m: 19.91 50m: 43.95 75m: 1:09.42 100m: 1:34.65

4. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 NT 1:39.12
25m: 21.51 50m: 46.53 75m: 1:13.09 100m: 1:39.12

5. VERLEYEN Stine DZO/21160/08 1:43.20 1:40.16
25m: 22.32 50m: 47.92 75m: 1:14.35 100m: 1:40.16

6. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:46.06 1:40.30
25m: 22.47 50m: 47.88 75m: 1:14.31 100m: 1:40.30

7. CARLIER Alice OZEKA/21094/091:51.52 1:44.60
25m: 22.74 50m: 49.40 75m: 1:17.23 100m: 1:44.60

8. MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 2:02.59 1:53.27
25m: 24.54 50m: 52.53 75m: 1:24.01 100m: 1:53.27

9. ROBION Jisse SCSG/21201/08 1:57.46 2:00.95
25m: 26.11 50m: 57.01 75m: 1:28.98 100m: 2:00.95

NG.ZA PESESSE Chloé NG.ZASCSG/21197/09 2:12.57
NG.ZA FORÉ Lieze NG.ZAMEGA/21183/08 1:24.56
NG.ZA VAN RIEL VAN HECKE Maélie NG.ZAFIRST/21233/09 NT

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 15:58 Resultaten
Haai 2020 11: 1:19.50;  12: 1:15.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:20.77;  11: 1:26.80
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 1:27.90 1:18.95 LV
25m: 18.80 50m: 38.85 75m: 59.06 100m: 1:18.95

2. GERAERTS Mattias LZV/11065/08 1:23.70 1:20.18 LV
25m: 18.35 50m: 38.13 75m: 59.56 100m: 1:20.18

3. MAENHOUT Felix FIRST/11190/08 1:25.36 1:21.83
25m: 19.17 50m: 39.87 75m: 1:01.79 100m: 1:21.83

4. BAEYE Leon MEGA/11281/08 NT 1:22.00
25m: 19.97 50m: 40.48 75m: 1:01.84 100m: 1:22.00

5. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:24.20 1:23.50
BK

25m: 20.13 50m: 41.05 75m: 1:03.83 100m: 1:23.50

6. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 1:24.70 1:24.78
BK

25m: 20.54 50m: 41.15 75m: 1:02.58 100m: 1:24.78

7. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:28.97 1:24.97
25m: 20.96 50m: 41.96 75m: 1:04.12 100m: 1:24.97

8. VERHAGEN Robbe STW/11180/09 NT 1:26.61 LV
25m: 20.53 50m: 42.19 75m: 1:05.15 100m: 1:26.61
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 16, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VANHOUTTEGHEM Jules KZK/11109/09 1:32.22 1:27.13
25m: 20.43 50m: 42.94 75m: 1:05.69 100m: 1:27.13

10. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 1:31.01 1:28.25
25m: 20.40 50m: 42.91 75m: 1:06.27 100m: 1:28.25

11. EL BOUHDIDI Islam STW/11188/09 NT 1:29.85
25m: 21.18 50m: 43.50 75m: 1:07.22 100m: 1:29.85

12. VAN LAERE Vic LZV/11059/08 NT 1:38.70
25m: 22.86 50m: 47.45 75m: 1:13.69 100m: 1:38.70

13. HEIJL Arne LZV/11050/08 1:41.56 1:41.03
25m: 23.51 50m: 49.05 75m: 1:15.73 100m: 1:41.03

DIS LOOSVELD Vik DISBZK/11105/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS BLYWEERT Jules DISFIRST/11180/09 1:32.74
SW 4.4 - valse start

DIS HEIJL Ruben DISLZV/11055/09 1:41.30
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

DIS VAN RAEMDONCK Camu DISFIRST/11211/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
24-10-2020 - 16:10 Resultaten
Haai 2020 11: 1:22.00;  12: 1:15.50  /  loodsvisjes 2020 12: 1:20.73;  11: 1:28.06
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MARIËN Flore SHARK/21091/081:12.92 1:12.55 LV JH
25m: 17.82 50m: 35.49 75m: 53.85 100m: 1:12.55

2. VERMEIR Marie LZV/21036/08 1:16.87 1:16.97 LV
25m: 18.34 50m: 37.79 75m: 57.83 100m: 1:16.97

3. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 1:21.35 1:19.34 LV
25m: 18.70 50m: 38.11 75m: 58.78 100m: 1:19.34

4. EVERAERT Lisa MEGA/21270/08 1:28.62 1:20.55 LV
25m: 18.98 50m: 39.41 75m: 1:00.44 100m: 1:20.55

5. CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:29.04 1:20.89
25m: 20.16 50m: 40.07 75m: 1:00.56 100m: 1:20.89

6. DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 1:27.04 1:21.55
25m: 18.91 50m: 39.22 75m: 1:00.87 100m: 1:21.55

7. VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 1:30.90 1:24.75 LV
25m: 20.27 50m: 41.68 75m: 1:03.93 100m: 1:24.75

8. MERTENS Helena SHARK/21146/091:27.24 1:26.00 LV
25m: 20.10 50m: 41.60 75m: 1:04.08 100m: 1:26.00

9. REYNIERS Lise STW/21171/09 1:38.84 1:26.64 LV
25m: 20.61 50m: 42.70 75m: 1:05.11 100m: 1:26.64

10. BIERINCKX Lienne SHARK/21128/091:31.41 1:28.74
25m: 21.52 50m: 43.30 75m: 1:05.85 100m: 1:28.74

11. GURBUZ Luna FIRST/21163/08 1:33.37 1:29.25
25m: 20.76 50m: 43.22 75m: 1:06.65 100m: 1:29.25

12. DELPORTE Lotte STW/21156/09 1:35.39 1:30.51
25m: 20.46 50m: 43.22 75m: 1:07.35 100m: 1:30.51
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. SANDRA Eva KZK/21108/09 1:41.31 1:31.26
25m: 23.61 50m: 46.10 75m: 1:09.42 100m: 1:31.26

14. KINT Ruhne SCSG/21152/09 1:43.50 1:31.77
25m: 22.79 50m: 45.74 75m: 1:09.57 100m: 1:31.77

15. STERKEN Nila OZEKA/21102/091:36.59 1:33.17
25m: 22.13 50m: 44.92 100m: 1:33.17

16. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 1:39.31 1:33.41
25m: 21.84 50m: 45.32 75m: 1:09.96 100m: 1:33.41

17. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:36.91 1:34.72
25m: 22.62 50m: 47.29 75m: 1:12.75 100m: 1:34.72

18. NELIS Jente LZV/21060/08 1:38.79 1:37.41
25m: 22.76 50m: 47.03 75m: 1:12.96 100m: 1:37.41

19. DELOR Tila OZEKA/21110/091:44.82 1:38.39
50m: 48.56 75m: 1:14.46 100m: 1:38.39

20. BERESOLE Fenny FIRST/21187/08 1:36.23 1:38.43
50m: 48.56 75m: 1:14.13 100m: 1:38.43

21. VERMANDER Febe FIRST/21203/08 1:49.40 1:38.55
25m: 22.60 50m: 46.60 75m: 1:12.53 100m: 1:38.55

22. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 1:56.57 1:50.32
25m: 25.22 50m: 52.50 75m: 1:22.46 100m: 1:50.32

DIS MASSAGÉ Jana DISDZO/21138/09 1:32.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DE KEERSMAECKER Finn DISOZEKA/21090/081:35.37
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS CIOBANU Anastasia DISDDAT/21112/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VAN DEN BOSSCHE Justyna DISOZEKA/21114/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA PESESSE Chloé NG.ZASCSG/21197/09 NT
NG.ZA EECKHOUT Floor NG.ZABZK/21230/08 1:31.87
NG.ZA DE VUYST Nette NG.ZAFIRST/21199/08 NT
NG.ZA JANSSENS Ibe NG.ZAFIRST/21195/08 1:42.83
NG.ZA VAN DEN BERGHE Zoë NG.ZAFIRST/21160/08 1:33.85
NG.ZA VAN RIEL VAN HECKE Maélie NG.ZAFIRST/21233/09 NT


